



Förlängd anmälningstid till 19/9

Välkommen till Grönlandshundklubbens officiella rasspecialutställning 2021

(med förbehåll för hur restriktionerna kommer se ut gällande
Coronavirus (COVID-19)-pandemin efter den 20:e augusti,
info kommer uppdateras på vår Facebooksida och hemsidan).

Söndag 3:e oktober

Officiell hundutställning för Grönlandshund

Domare: Tuula Pratt Finland

Plats: sök på Vilsta camping, Vasavägen 80 Eskilstuna

Klasser & anmälningsavgift:

Valpklass 1 (4-6mån)	200 kr
Valpklass 2 (6-9mån)	200 kr
Juniorklass (9-18 mån)	350 kr
Unghunds klass (15-24mån)	350 kr
Öppen klass (15 mån -)	350 kr
Bruks klass (15 mån -)	350 kr
Championklass (15 mån -)	350 kr
Veteranklass (från 8 år)	250 kr
Fr.o.m. 3:e anmälan i fullbetalande klass	250kr

Anmälan görs på SKK:s blankett som finns att hämta på SKK hemsida: www.skk.se (Skriv Tävlingsanmälan i SÖK-rutan) Klick på raden Tävlingsanmälan- ifyllbar. OBS! Spara först ner blanketten på din dator, sedan går du och öppnar den igen och då fyller du i alla

uppgifter och skickar anmälan till [sekreterare.grl\(at\)sphk.se](mailto:sekreterare.grl(at)sphk.se)
eller skriv ut den och skickar den till Sofia Wallin Masurvägen 20, 941 91 Piteå.

OBS! Kom ihåg att skriva mailadressen då PM samt bekräftelse, kommer att skickas ut via mail!

OBS! För utlandsägd hund ska kopia på registreringsbeviset skickas med anmälan.

OBS! Fyll i tydligt och noga alla uppgifter på anmälan.

"Observera följande:

- 1. kom ihåg att skriva mailadressen då PM samt bekräftelse, kommer att skickas ut via mail!*
- 2. för utlandsägd hund ska kopia på registreringsbeviset skickas med anmälan.*
- 3. fyll i tydligt och noga alla uppgifter på anmälan."*

Vaccination enligt SKK:s championat- och utställningsbestämmelser.

För deltagande i officiell klass, krävs att samtliga ägare till svensk hund är medlem i SPHK.
Detta gäller alltså inte valpklasserna som är inofficiella.

För utlandsregistrerade hundar inskickas också kopia på registreringsbeviset samt medlemskap i erkänd utländsk kennelklubb eller specialklubb.

Anmälningsavgiften betalas in på Postgiro: 51 75 13 - 8

Märk betalningen med ditt namn & hundens Reg.nr.

Anmälan och betalning kan skickas in från den 20:e augusti (ej tidigare pga. vilka restriktioner det blir efter sommaren pga. COVID-19) och sista anmälningsdatum och betalningsdag är den 19:e september.

Information: Sofia Wallin

Mail: [sekreterare.grl\(at\)sphk.se](mailto:sekreterare.grl(at)sphk.se)
mobil/sms: 070-3968302

Alla anmälningar är bindande!

För mer information om Eskilstuna, Vilsta och boende, besök <https://www.eskilstuna.se/>

Välkomna önskar SPHK Grönlandshundklubben